



District Programme Manager (NHM)  
Arogyakeralam Kollam  
2nd Floor, District TB Centre, Kollam  
Email: dpmkollam@gmail.com  
Tel: 0474-2763763

SHORT QUOTATION NOTICE

No. DPMSU-KLM/1058/OS/2018/DPMSU

Dated: 20.05.2023

**NHM - INVITING EXPRESSION OF INTEREST (EOI) FROM CHARTERED ACCOUNTANT FIRMS  
FOR THE PERIOD OF 2023-2024 AND 2024-2025**

National Health Mission(NHM),Kollam,invites Expression of Interest from qualified Chartered Accountant/Cost Accountant as Concurrent Auditor for the FY 2023-2024 and 2024-2025.Details can be collected from District Office of NHM Kollam during the working hours.Last date for submit EOI is 31-05-2023 & EOI will be opened at 3 PM same day. Phone:0474-276373,9946003630

താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു

ദേശീയ ആരോഗ്യ ദൗത്യം കൊല്ലം ഓഫീസിലെ 2023-2024 & 2024 -2025 സാമ്പത്തിക വർഷത്തെ കൺകറന്റ് ഓഡിറ്റ് നടത്തുന്നതിനായി ചാർട്ടേർഡ് അക്കൗണ്ടന്റ് / കോസ്റ്റ് അക്കൗണ്ടന്റ് യോഗ്യതയുള്ള ഏജൻസികളിൽ നിന്ന് താത്പര്യപത്രം ക്ഷണിക്കുന്നു.വിശദ വിവരങ്ങൾക്ക് കൊല്ലം ജില്ലാ ടി ബി ഓഫീസിന്റെ രണ്ടാമത്തെ നിലയിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന ആരോഗ്യകേരളം ഓഫീസുമായി ബന്ധപ്പെടുക.അവസാന തീയതി 31 -05-2023 വൈകുന്നേരം 3 മണി വരെ .ഫോൺ :0474-276373,9946003630

**Dr.Dev Kiran**  
**District Program Manager**

The document is digitally approved. Hence signature is not needed.